
Na prodej vila s krásnou zahradou nedaleko moře, Chalkidiki, Řecko

ID nemovitosti  GNP6558

Město  Kassandreia

Typ  Dům / Vila

Plocha  550 m2

Dispozice  7+1

Ložnice  6

Zahrada  Ano

Parking  Kryté stání

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Vila

Cena  Cena na vyžádání



Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej rodinnou vilu s krásnou velkou zahradou nedaleko moře na poloostrově Kassandreia (dříve Pallené),
jižním prstu Chalkidiki, v oblasti Střední Makedonie v Řecku. Z nemovitosti máte nádherný výhled na borový les a záliv Toroneos. Vila o celkové
ploše 650 m2 stojí na pozemku o rozloze 11 000 m2. Sestává z přízemí a polosuterénu, který je přirozeně osvětlený od vchodu do zahrady.
Nabízí dostatek obývacího prostoru, dvě kuchyně s jídelním koutem, 6 ložnic (z nichž čtyři mají vlastní koupelnu), prostor pro posilovnu, sklad
vína a také prostornou technickou místnost (prádelnu). Celkově je nemovitost postavena v nejvyšším standardu a také zařízena špičkovými
materiály. Nábytek není zahrnutý v ceně. Vila je vybavená klimatizací, centrálním topením, krbem, TV satelitem, Wi-Fi připojením k internetu,
generátorem elektřiny (napájení) a bezpečnostním systémem. Mramor nejvyšší kvality, který je přítomen jak v interiéru, tak v celé zahradě a na
terasách, zvyšuje estetickou hodnotu této úžasné vily. Krásně upravená zahrada s automatickým zavlažováním zahrnuje také samostatný dům
pro hosty o rozloze 90 m2, velký bazén, mnoho okrasných a ovocných stromů, skladovací prostory a kryté parkoviště. Vzdálenost k letišti je
zhruba 90 km, k obci asi 400 m a k moři přibližně 1 km.







Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej vila s krásnou zahradou nedaleko moře, Chalkidiki, Řecko

